Produkthandbuch
Die WLS70 von Banner ist eine sehr helle LED-Leuchte, die sich durch eine gleichmäßige Lichtleistung auszeichnet und für eine Vielzahl von
Umgebungen und Anwendungen geeignet ist, wie zum Beispiel für Maschinenbeleuchtung, Automatisierungssysteme, Industrie, nasse und
raue Umgebungen, Schienenfahrzeuge, Inspektion, Milch-/Geflügelproduktion, Landwirtschaft, Parkhäuser und andere Innen- und Außenberei-
che.
• Höhere Produktivität und bessere Ergonomie fürs Personal durch helles, gleichmäßiges Licht von hoher Qualität
• Außergewöhnliches Maß an Energieeffizienz zur Einsparung von Gesamtkosten
• Hocheffiziente Modelle mit bis zu 143 Lumen/Watt

[0.66]
7/8”-16
Typenbezeichnung Gehäuselänge (L1) Lichtlänge (L2)
WLS70..300.. 369.8 302
WLS70..600.. 667.6 600
WLS70..900.. 965.3 898
WLS70..1200.. 1263 1196
WLS70 LED-Industrielichterleiste (AC)
P/N 220753 Rev. B www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 3
Photometrische Daten
Abbildung 3. 300-mm-Modell:
180°
C
D
(C
an
de
la
)
460
383
307
230
153
77
0
77
153
230
307
Montagehöhe 1 Meter (1 m)
383
460
170°160°
150°
140°
130°
120°
110°
100°
90°
80°
70°
60°
50°
40°
30°
20°10°0°
Polare Lichtstärkenverteilung Gleichmäßiges Beleuchtungsstärkenmuster
Mittlerer Lichtstrahl (lx)
10040 lx
0,17 m
0,33 m
0,50 m
0,67 m
0,83 m
1 m
Vertikale Lichtausbreitung: 89,6°
Horizontale Lichtausbreitung: 99,9°
0,33 m 0,40 m
0,66 m 0,79 m
1,99 m 1,19 m
1,33 m 1,59 m
3698 lx
1784 lx
1033 lx
1,65 m 1,98 m692 lx
1,99 m 2,38 m457 lx
Breite des Lichtstrahls (m)
Beleuchtung in Entfernung
Vert. Horiz.
1 1
1

MBCCL-530 9 m
5-polige verschraubbare 7/8-Zoll-Anschlussleitungen – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Ausführung Anschlussbelegung
(Stecker)
Anschlussbelegung
(Buchsen)
MBCCL-503SS 1 m
Gerade Buchse/Gerader Stecker
5
4
3
2
1
1 = Violett
2 = Weiß
3 = Gelb/Grün
4 = Schwarz
5 = Grau
1
24
3
5
1 = Violett
2 = Weiß
3 = Gelb/Grün
4 = Schwarz
5 = Grau
MBCCL-506SS 2 m
MBCCL-512SS 4 m
MBCCL-520SS 6 m
7/8 - 16 UN
2X Ø25.5
L
7/8 - 16 UN
Beschränkte Garantie der Banner Engineering, Corp.
Die Banner Engineering Corp. gewährt auf ihre Produkte ein Jahr Garantie ab Versanddatum für Material- und Herstellungsfehler. Innerhalb dieser Garantiezeit wird die Banner Engineering Corp. alle